Palacio de los Córdovas, Carmen de los Mártires y Palacio de Quinta Alegre. Un vigilante sin arma. 

Una bolsa de 80 horas para cubrir eventos y celebraciones. 

La modificación tendrá efectos hasta el 30 de abril de 2020. 

Segundo.- Aprobar el gasto de TREINTA Y SEIS MIL DIECIOCHO EUROS (36.018 €) IVA 

incluido con cargo a la aplicación presupuestaria nº 11061320122701  "Seguridad de Edificios" del 
presupuesto municipal del año 2020. 

Tercero.- Otorgar al contratista un periodo de audiencia de 5 días para que realice las alegaciones que